0БщЕство С ОГРАЕШIЕЕЕОЙ ОТВЕТСТВЕннOстъЮ

ПМР ,2.Коменкd', ул. Ленuно, О.12/1О ф/х фUЮО2799 р/с 2212420Ф0000374 Рьлбнuцнu фuлчал N92828

ЗАО <( Прudнесmровснu сбербанкll хф 42 хор. Счеm 2021(Ю0О094 mел, факс 0 276 2-7З,06

Приказ Jlb 1

г.КаменкаОт 08 января 2019г

< Об установлепии тарифов ша 2019год,>

На основшrии прикаtа Министерства Экояомического развития ПМР Ns 9l3

отз1.10.2018г. к Об установлении ца 201Э год Пределъньо< уровней тарифов на

услуги по перевозке пассахиров и багажа автомобильным тршrспортом общего

пользованиЯ на реryлярныХ маршруrаХ и усJгуги по продФке проездньlх докр,ентов (

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УстаrrовитЬ с 1 января 2019 года тарифы на услуги по перевозке пассФкиров в

автобусаХ , микроавтобуС:й на peryJupнo - действующих маршругах закрепленньD( за

обществом :

а). Внутрирспубликшrские перевозки - 0,56 рф, за один пассажирокилометр

б) Перевозка багажа автомобильньп,r танспортом общего пользования на

регулярньж маршругах- 1место багажа -25 vо от стоимости полного билета

в)внутригородские перевозки 3 руб,50 коп, за одного пассажирц в одном

направлении.

2. При оплате услуг пассФl<ирского автомобильного таЕспорта льготы

предоставJIяются в порядке, yar*ounarno- действующим зако}rодательством Пмр

3. ПисьменнО проинформироватЬ Министерство экономическогоразвития ПМР,

4. Информацию об установлении тарифов
Приднес,гровья>

предоставить в ОАО кАвтостанции

5. Разместить в салонньD( автобусов выполЕяющих реryJIярвые автомобильные перевозки

пассажиров и багажа об установленных тарифах на проезд,

6. Контроlъ за испоJIьзовzшием дiшного приказа остzлвJIяю за собой,

.Щирекгор ООО>Пшчо> А.А.Селивон